- 1 -

(2017)8 号

郑州商品交易所棉纱期货交割业务有关事项通告:

一、 棉纱交割厂库仓储费为 2 元/吨·天。

二、  棉纱指定质检机构为河南省纺织产品质量监督检

验院和浙江省纺织测试研究院，相关联系方式及检验费用如

下：

郑州商品交易所指定棉纱质检机构名单

单位名称 地址 联系人 联系方式

河南省纺织产品

质量监督检验院

河南省郑州市建设西

路与西四环交叉口质

检大楼

张岩昊

电话:0371-86687912

手机:13503835769

传真:0371-86687907

浙江省纺织测试

研究院

浙江省杭州市江干区

下沙路 300 号 6 号楼
孙  芳

电话:0571-85122670

手机:13656679145

传真:0571-85125121

邮箱:496742298@qq.com

郑州商品交易所委托检验收费标准

项目

收费标准（元/项）

河南省纺织产品质

量监督检验院

浙江省纺织测试

研究院

检验项目

单纱断裂强度 200
200

单纱断裂强力变异系数 200

线密度
120

150

百米重量偏差
200

百米重量变异系数 120

- 2 -

条干均匀度变异系数 175
300

千米细节、粗节、棉结 175

十万米纱疵 150 300

捻系数 150 150

棉纤维含量 150 200

异性纤维含量 1600 1500

总计 3040 3000

其他项目

取样费
800 元/批次

1000 元/批次

样品寄送费 500 元/批次

差旅费 2000 元/天

车费和住宿费按实际发生

费用收取，另按每人 300/

天收取

特此通告。

                              郑州商品交易所

                             2017 年 8 月 14 日